
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,070,550

3,770,200

2,917,500

3,679,200

5,337,600

3,655,800

1,736,000

7,489,900

4,045,400

1,813,300

3,580,750

4,086,300

2,181,500

2,021,870

1,172,000

17,634,300

11,652,200

8,084,800

9,404,250

5,070,250

3,859,000

2,669,479

7,538,200

2,422,050

1,894,600

3,046,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

10,857

1,952

2,000

4,952

10,200

10,374

18,000

6,408

4,090

2,700

5,000

6,000

733

8,400

6,666

14,508

8,664

6,647

8,460

16,058

10,466

16,041

11,225

3,200

4,000

7,882

10,216,117

4,763,702

4,533,778

3,082,614

175,170

2,714,033

2,540,017

9,387,248

2,152,550

1,056,246

906,053

634,279

8,980

5,250,436

1,806,163

29,815,889

27,235,154

8,965,598

9,347,133

12,711,343

7,089,772

2,407,307

1,983,963

657,557

1,776,778

990,971

特別寄付金 合計

大館

花輪

鷹巣

大館北

十和田秋田

大館南

大館中央

能代

男鹿

二ツ井

五城目

潟上

男鹿北

山本

能代白神

秋田

秋田東

秋田港

秋田北

秋田南

秋田中央

秋田西

本荘

矢島

象潟

本荘東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

144,000

41,000

16,000

63,000

255,000

93,000

26,000

100,000

45,000

13,500

60,000

180,000

11,000

32,000

24,000

517,500

238,500

115,500

321,000

102,000

115,500

170,000

248,000

19,200

28,000

34,000

236,000

0

0

41,000

0

228,603

208,000

214,000

0

0

0

0

0

94,000

56,000

962,384

446,000

170,341

144,353

444,000

282,226

102,713

100,000

0

0

100,000

普通

380,000

41,000

16,000

104,000

255,000

321,603

234,000

314,000

45,000

13,500

60,000

180,000

11,000

126,000

80,000

1,479,884

684,500

285,841

465,353

546,000

397,726

272,713

348,000

19,200

28,000

134,000

35

21

8

21

25

31

13

49

11

5

12

30

15

15

12

102

79

43

55

34

38

17

31

6

7

17

2024年6月30日

4,000

2,000

2,000

3,000

10,000

3,000

2,000

2,000

5,000

2,700

5,000

6,000

1,000

2,000

2,000

5,000

3,000

3,000

6,000

3,000

3,000

10,000

8,000

3,200

4,000

2,000

18,286,667

8,533,902

7,451,278

6,761,814

5,512,770

6,369,833

4,276,017

16,877,148

6,197,950

2,869,546

4,486,803

4,720,579

2,190,480

7,272,306

2,978,163

47,450,189

38,887,354

17,050,398

18,751,383

17,781,593

10,948,772

5,076,786

9,522,163

3,079,607

3,671,378

4,036,971

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,533,900

6,474,950

4,665,150

3,565,100

2,264,900

2,404,250

1,982,000

7,351,700

6,975,800

9,866,050

2,882,200

3,703,750

1,109,000

2,767,500

7,144,700

193,523,949

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

3,000

15,431

3,000

5,000

12,000

2,500

4,000

3,825

11,148

10,955

3,000

3,000

2,000

5,727

0

8,856

216,658

14,728,081

643,649

37,438

496,653

150,917

106,192

20,665,261

8,292,064

13,126,179

318,077

7,660,106

109,474

1,013,449

4,680,113

224,453,162

特別寄付金 合計

本荘南

大曲

角館

大曲南

大曲中央

田沢湖

大曲仙北

湯沢

横手

横手南

西馬音内

湯沢南

稲川

横手東

2540その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

15,000

70,000

39,000

70,000

108,000

35,000

36,000

129,000

420,000

136,000

45,000

40,000

24,000

33,000

0

4,212,700

0

609,000

0

0

0

0

0

119,646

182,000

598,000

0

20,000

0

30,000

0

5,388,266

普通

15,000

679,000

39,000

70,000

108,000

35,000

36,000

248,646

602,000

734,000

45,000

60,000

24,000

63,000

0

9,600,966

5

44

13

14

9

14

9

65

54

67

15

20

12

11

0

1,084

2024年6月30日

3,000

1,500

3,000

5,000

12,000

2,500

4,000

2,000

8,000

2,000

3,000

2,000

2,000

3,000

0

1,750,558

21,203,031

5,308,799

3,602,538

2,761,553

2,555,167

2,088,192

28,016,961

15,267,864

22,992,229

3,200,277

11,363,856

1,218,474

3,780,949

11,824,813

417,977,111

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


